Fol. rr. «Dom. prima in adventu Domini. »-gr vo. «Dom. in ramis palmarum ... 
Postea vero, regressa processione, domnus abbas et ministri eius ad missam casulis 
rubeis induzmtur. »- II4 v0 . Vendredi saint; chant de l'évangile. Le narrateur: c; 
le Sauveur : ~; les disciples et la foule : s. 

Fol. 124 à 128. Préfaces. - 131. D'une autre main (xive s.) : « Missa de sancto 
sacramento._» - 133. Canon; incomplet du début. - << Communicantes ... Cosme et 
Damiani, necnon et illorum quorum hodie in conspectu glorie tue celebratur trium
phus et omnium sanctorum tuorum .. . » - <<Hanc igitur ... disponas atque a subita
nea morte et ab eterna dampnatione nos eripi .. . » 

Fol. I37· (( Dom. die Resurrectionis Domini nostri. )) - I56 vo. (( In die sancto 
Pent. >> - r6~ . <<De sancta Trinitate. >> - r6J vo. << Dom. I post oct. Pent. » -
193 VO. «Dom. XXIII!. >>- 195. « Dom. VI post Epiphaniam. Officiurn. » 

Fol. 197 à 251. Sanctoral. - 197. << In festivitate s. Stephani levite et mari. >> 

- Ci-après les messes qui ne figurent pas dans les missels de Saint-Maur des xie 
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et xne siècles. - zoo vo. (29 déc.) « Thome mart. »- 205. (27 janv.) << Iuliani ep. >> 

_ zog. (r2 mars) cc Translatio s. Mauri. >> ~ 218. (26 juin) << S. Baboleni abb. » -

Lacune entre 220 et 221. - 238 v0 . Messe de saint Michel (29 sept.) « Credo no·H 
dicitu.r de an aelis, quia ipsi Dei faciem et archana rnisteria fidei beata visione contem
pta1ttz-tr, q1~a: nos 1wn nisi per speculum1 et in erûgmate videntes, fideWer cre~imt~s et 
adoranats. - 241. (29 oct.) « S. Baudi conf. »- 244 V 0 . (r3 nov.) << In ded1cat1one 
ccclesie.- 246. S. Mauri [adventus]. >>- 246 v0 • (20 nov.) « De s. Eadmundo. »-

25 I. cc Thome a post. » 
Fol. 253 à 282. Commun des saints. - Les ff. 277 à 296 sont d 'une autre main 

(xvc s.). - 282 à zg6. Messes votives et messes diverses. - 287. « De ss. Mauro, 
Benedicto et Baboleno. >>- 296. « De beatissimo Mauro.» - 297 à 307. << Brevia
rium sanctorum.- 305. (5 oct.) « Translatio s. Mauri. » 

Parch., 308 fi. à 2 col.- Plusieurs feuillets mutilés. - 294 sur rg8 mill. - Initiales filigra
nées vermillon et azur alternativement. 

Demi-reliure veau fauve; dos orné. (Saint-Maur, 68; Saint-Gennain, 173). 

255· MISSEL DE SAINT-MAUR-LES-FOSSÉS. XIIIe SIÈCLE, rre MOITI É 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat. , r2.058. 

Fol. r. Temporal incomplet : débute par l'offertoire de la seconde messe de Noël. 
-75 et 76. Ordo missae. - 78 v0 . Canon.-« Te igitur. .. una cum famulo tuo N. 
papa nostro et antistite nostro et re ge nostro et omnibus ... » - « Communicantes ... 
Cosme et Damiani, Dyonisii, Rustici et Eleutherii, necnon et illorum quorum hodie 
sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omnium ... »- 79· 
<< Hanc igitur ... in tua pace disponas atque (en marge et d ' une autre main un peu 
plus récente : « a subitanea morte et ») ab eterna dampnatione nos eripi ... »